

# Gamifiera AB

559216-8206

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Estberg, Styrelseledamot

2024-05-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Gamifieras SaaS-plattform innehåller verktyg framförallt anpassade för e-handel. Verktygen har sin utgångspunkt i Gamification och har som syfte att förbättra kundupplevelsen, öka konsumenternas engagemang och lojalitet.

Bolaget har sitt säte Stockholm

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-09-02 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 003 014	2 401 789	1 533 377	533 101
Resultat efter finansiella poster	-3 707 763	-3 606 191	-1 967 139	-2 709 757
Soliditet (%)	66	80	61	25

Under 2023 har antal kunder som använder Gamifieras plattform ökat snabbt och den främsta anledningen till att omsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	62 119	13 010 514	-3 176 896	-3 606 191	6 289 546
Balanseras i ny räkning			-3 606 191	3 606 191	0
Årets resultat				-3 707 763	-3 707 763
<b>Vid årets utgång</b>	<b>62 119</b>	<b>13 010 514</b>	<b>-6 783 087</b>	<b>-3 707 763</b>	<b>2 581 783</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	13 010 514
Balanserat resultat	-6 783 087
Årets resultat	-3 707 763
<b>Summa</b>	<b>2 519 664</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 519 664
<b>Summa</b>	<b>2 519 664</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 003 014	2 401 789
Övriga rörelseintäkter		557	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 003 571</b>	<b>2 401 789</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 719 445	-831 013
Personalkostnader	2	-5 906 428	-5 162 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 695	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 686 568</b>	<b>-5 993 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 682 997</b>	<b>-3 591 667</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 766	-14 524
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 766</b>	<b>-14 524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 707 763</b>	<b>-3 606 191</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 707 763</b>	<b>-3 606 191</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 707 763</b>	<b>-3 606 191</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	60 695
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>60 695</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>60 695</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		283 498	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 498</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 650 107	7 824 199
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 650 107</b>	<b>7 824 199</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 933 605</b>	<b>7 824 199</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 933 605</b>	<b>7 884 894</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		62 119	62 119
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>62 119</b>	<b>62 119</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		13 010 514	13 010 514
Balanserat resultat		-6 783 087	-3 176 896
Årets resultat		-3 707 763	-3 606 191
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 519 664</b>	<b>6 227 427</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 581 783</b>	<b>6 289 546</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		142 569	35 353
Övriga skulder		505 057	900 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		704 196	659 978
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 351 822</b>	<b>1 595 348</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 933 605</b>	<b>7 884 894</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	8,0	6,7

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	60 695	0
Inköp	0	60 695
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 695</b>	<b>60 695</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-60 695	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 695</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>60 695</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Gamifiera AB, 559216-8206  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Carl Johan Wilhelm Sporrong  
Carl Johan Wilhelm Sporrong  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-04-23

Erik Estberg  
Erik Estberg  
Ordförande  
2024-04-23

Carl David Olof Storm-Lehrberg  
Carl David Olof Storm-Lehrberg  
Styrelseledamot  
2024-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

Fredrik Mattisson  
Fredrik Mattisson  
Auktoriserad revisor
